ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

VÀ TRUYỀN THÔNG VIỆT - HÀN

Số: 1611/TB-ĐHVH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Đà Nẵng, ngày 30 tháng 9năm 2024

THÔNG BÁO
Nộp hồ sơ thực hiện chế độ chính sách cho sinh viên Khóa 2024

Học kỳ 1 năm học 2024 - 2025

Trường Đại học Công nghệ Thông tin và Truyền thông Việt - Hàn thông báo nộp

hồ sơ thực hiện chế độ chính sách cho sinh viên học kỳ 1 năm học 2024 - 2025 với các

nội dung như sau:

I. ĐỐI TƯỢNG VÀ HỒ SƠ CẦN NỘP

1. Chính sách miễn, giảm học phí, trợ cấp xã hội và hỗ trợ chi phí học tập

theo quy định của Nhà nước

Đối tượng và hồ sơ cần nộp thực hiện theo mục II - V của Hướng dẫn số

935/HD-ĐHVH ngày 30/6/2023.

2. Chính sách hỗ trợ đối với sinh viên con CBVC đang công tác tại Đại học

Đà Nẵng

- Đối tượng: Con của CBVC - NLĐ đang công tác tại cơ quan/trường thành viên

thuộc Đại học Đà Nẵng.

- Hồ sơ cần nộp: Đơn đề nghị giảm học phí có xác nhận là con của CBVC - NLĐ

đang công tác tại cơ quan/trường thành viên thuộc Đại học Đà Nẵng.

 II. THỜI GIAN VÀ ĐỊA ĐIỂM NỘP HỒ SƠ

1. Thời gian: Từ ngày 30/9/2024 đến ngày 10/10/2024.

2. Địa điểm nộp hồ sơ:

Nộp hồ sơ tại Phòng Công tác sinh viên, Phòng A.105 khu V - Trường Đại học

Công nghệ Thông tin và Truyền thông Việt - Hàn.

3. Lưu ý:

 - Trong năm học, nếu gia đình sinh viên thuộc diện đã thoát nghèo thì sinh viên

có trách nhiệm nộp văn bản chứng nhận hộ đã thoát nghèo để dừng việc chi trả chi phí

học tập cho kỳ tiếp theo. Nếu thực hiện không đúng quy định, sinh viên phải hoàn toàn

chịu trách nhiệm.

 - Sinh viên thuộc diện được miễn, giảm học phí nếu đồng thời học ở nhiều cơ sở

giáo dục hoặc nhiều khoa, nhiều ngành trong cùng một trường thì được hưởng một chế

độ ưu đãi.

 Nhà trường thông báo về việc nộp hồ sơ thực hiện chế độ chính sách miễn giảm

học phí, trợ cấp xã hội và hỗ trợ chi phí học tập học kỳ 1 năm học 2024 - 2025 sinh

viên được biết và thực hiện nộp hồ theo đúng đối tượng và thời gian quy định; trường

hợp chậm trễ và hồ sơ không đầy đủ Nhà trường không chịu trách nhiệm giải quyết.

Đề nghị các Khoa đôn đốc giảng viên chủ nhiệm phối hợp triển khai cho sinh viên.

 Trong thời gian thông báo sinh viên có ý kiến, thắc mắc đề nghị liên hệ: Cô

Nguyễn Thị Nga - Phòng Công tác sinh viên (Phòng V.A105).

E-mail: congtacsinhvien@vku.udn.vn.

ĐT: 0236.3667.129.

Đề nghị các đơn vị triển khai, thực hiện đảm bảo theo quy định.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Hiệu trưởng (để báo cáo);

- Các Phó Hiệu trưởng (để báo cáo);

- Phòng CTSV; Các Khoa (để thực hiện);

- Đoàn thanh niên (để phối hợp);

- Sinh viên (để thực hiện);

- Lưu: VT, CTSV.

 TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

TS. Lê Thị Minh Đức

mailto:congtacsinhvien@vku.udn.vn